[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

	от

	№

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об итогах проведения городского конкурса рисунков «Рабочие профессии Кузбасса»

В соответствии с приказом управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от 14.11.2017 г. № 624 в МБОУ ДО «Дворец творчества» с 1 декабря по 5 декабря 2017 года проведен городской конкурс рисунков «Рабочие профессии Кузбасса». В городском конкурсе рисунков «Рабочие профессии Кузбасса» приняли участие образовательные учреждения города: МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 2», МБОУ «ООШ № 3», МКОУ «СКОШ № 6», МБОУ «ООШ № 7», МБОУ «ООШ № 15», МБНОУ «Гимназия № 18», МБОУ «ООШ № 19», МБОУ «ООШ № 20», МБОУ «ООШ № 33», МБОУ «ООШ № 37», МБОУ «ООШ № 38», МБОУ «ООШ № 42», МБОУ «ООШ № 73», МБОУ ДО «Дворец творчества», МО «ШИСП», МБДОУ «Детский сад № 7», МАДОУ «Детский сад № 8», МБДОУ «Детский сад № 22», МБДОУ «Детский сад № 32», МБДОУ «Детский сад № 40», МБДОУ «Детский сад № 48», МБДОУ «Детский сад № 52». На основании решения жюри от 06.12.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа победителей городского конкурса рисунков «Рабочие профессии Кузбасса».

1.1. Дошкольная возрастная группа
I место: Кулебакину Екатерину, воспитанницу МБДОУ «Детский сад № 48», воспитатели Шаповалова И.А., Косовцева Е.Н.;

II место: Львова Александра, воспитанника МБДОУ «Детский сад № 32 компенсирующего вида», воспитатель Беляева М.С.;

III место: Филлер Дмитрия, воспитанника МБДОУ «Детский сад № 32 компенсирующего вида», воспитатель Коробова Е.Ф.

1.2. Младшая группа (7-10 лет)

I место: Евдокименко Ивана, учащегося МБОУ «ООШ № 19», педагог Гладких Н.П.;

II место: Ласкажевскую Веронику, учащуюся МБОУ «ООШ № 38», педагог Алиева А.В.;

III место: Будникова Илью, учащегося МБОУ «ООШ № 20», педагог Селянина Е.А.;

III место: Сепаева Алексея, учащегося МБОУ «ООШ № 19», педагог Гребенникова Н.А.

1.3. Средняя группа (11-13 лет)

I место: Подъярову Алёну, учащуюся МБОУ «ООШ № 3», педагог Едакина Н.П.;

II место: Торгунову Елизавету, учащуюся МБОУ «СОШ № 2», педагог Ситникова М.А.;
II место: Творогова Егора, учащегося МБОУ «ООШ» № 7», педагог Свежинцева Н.П.;

III место: Комарова Тимура, учащегося МБОУ «ООШ № 42», педагог Архипенко М.Н.;

III место: Барских Кирилла, учащегося МБОУ «ООШ № 42», педагог Архипенко М.Н.

1.4. Старшая группа (14 -16 лет)

I место: Плюснину Арину, учащуюся МБОУ «ООШ № 20», педагог Загоровская Л.В.;
II место: Скороходову Анастасию, учащуюся МБОУ «ООШ № 20», педагог Загоровская Л.В.;

II место: Малетину Антонину, учащуюся МКОУ «СКОШ № 6», педагог Огибалова Т.А.;

III место: Ткаченко Марию, учащуюся МБОУ «ООШ № 7», педагог Свежинцева Н.П.
2. Награждение провести в МБОУ ДО «Дворец творчества».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования                                                                                        О.Г.Петрова